

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4052516
Descrizione Ordine	MATERIALE DI CANCELLERIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4B217373B
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	08/01/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/01/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	REGIONE SICILIA > ASSESSORATO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE > -DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE
Codice Fiscale Ente	80012000826
Nome Ufficio	DIPARTIMENTO ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE
Indirizzo Ufficio	VIALE REGIONE SICILIANA, 33, 90100 - PALERMO (PA)
Telefono / FAX ufficio	0917073154/0917073118
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	PVWA8J
Punto Ordinante	GIANNI SILVIA / CF: SLVGNN56T08G273T
Email Punto Ordinante	GIANNI.SILVIA@REGIONE.SICILIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIUSEPPE SOTERA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PRINTT S.R.L.
Partita IVA Impresa	05982160821
Codice Fiscale Impresa	05982160821
Indirizzo Sede Legale	VIA GIOTTO, 50 - 90100 - PALERMO(PA)
Telefono / Fax	0916716291/0917480303
PEC Registro Imprese	printt@pec.it
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	289428
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/02/2011
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	Pa
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	92816267/99
INPS: Matricola aziendale	5526578301 sap5500
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92816267 CC99
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	dp.palermo@pce.agenziaentrate.it
CCNL applicato / Settore	Commercio e terziario / commercio

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT43M020080468200010133738

Soggetti delegati ad operare sul conto (*) Rigoli Antonino RGLNNN71H23G273D

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Metaprodotto: Fermagli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: TTMKP44685 - Codice articolo produttore: MM26N2 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: x - Dimensioni [mm]: 26 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: 2 - Marca: LEONE - Materiale: acciaio - Nome commerciale dei fermagli: Fermagli zincati N2 - Prezzo: 0,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo assistenza: x - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Metaprodotto: Mine di ricambio

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: TTMKP37049 - Codice articolo produttore: 05-HB - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: 2 - Gradazione: HB - Marca: Staedtler - Mine di ricambio: Astuccio 12 mine - Prezzo: 10 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Astuccio - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Metaprodotto: Punti metallici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: Nessuna - Codice articolo fornitore: TTMKP25651 - Codice articolo produttore: KH2315 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Punti serie K - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: 2 - Marca: Lebez - Marche e modelli apparati: Universali - Nome commerciale del punto metallico: Punti serie KH - Performance: Nessuna - Prezzo: 2,20 - Prezzo per unità di prodotto: 2,2000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Originali - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Metaprodotto: Faldoni con lacci

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: TTMKP52992 - Codice articolo produttore: 2202-20 - Colore: Beige - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Formato: 35*25 - Garanzia: 2 - Marca: Breffocart - Materiale: cartone - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldone con lacci dorso 20 - Prezzo: 0,60 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con lacci - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Metaprodotto: Accessori e complementi per asili e materne

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: TTMKP08251 - Codice articolo produttore: SP3025/h3 - Colore: Icolore - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Dimensione (lxpxh) [cm]: 4*4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 2 - Marca: PIESSE - Materiale: Siliconico - Nome commerciale: Coprispigoli kit 4 pezzi - Paese di produzione: Italia - Prezzo: 2,80 - Prezzo per unità di prodotto: 2,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia prodotto: a spigolo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Metaprodotto: Cucitrici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 30 - Capacità serbatoio [punti]: 30 - Codice articolo fornitore: TTMKP28103 - Codice articolo produttore: 584E - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: 2 - Marca: ZENITH - Materiale della struttura: metallo - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice a pinza - Passo o dimensione del punto [mm]: 6/4 - Prezzo: 15 - Profondità cucitura [mm]: 30 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a

pinza - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Metaprodotto: Faldoni con lacci

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: TTMKP52989 - Codice articolo produttore: 2202-12 - Colore: Beige - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Formato: 35*25 - Garanzia: 2 - Marca: Brefiocart - Materiale: cartone - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldone con lacci dorso 12 - Prezzo: 0,60 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con lacci - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Fermagli zincati N2	0,25	30 (Scatola)	7,50 €	22,00
2	Astuccio 12 mine	10,00	2 (Astuccio)	20,00 €	22,00
3	Punti serie KH	2,20	10 (Pezzo)	22,00 €	22,00
4	Faldone con lacci dorso 20	0,60	300 (Pezzo)	180,00 €	22,00
5	Coprispigoli kit 4 pezzi	2,80	15 (Pezzo)	42,00 €	22,00
6	Cucitrice a pinza	15,00	30 (Pezzo)	450,00 €	22,00
7	Faldone con lacci dorso 12	0,60	200 (Pezzo)	120,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €

841,50

IVA €

185,13

Totale Ordine (IVA inclusa) €	1026,63
--------------------------------------	---------

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIALE REGIONE SICILIANA, 33 - 90100 - PALERMO - (PA)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE REGIONE SICILIANA, 33 - 90100 - PALERMO - (PA)
Intestatario Fattura	DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80012000826
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE